
  1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Romana ŠICOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2011/12 

Téma bakalářské práce:    Rozbor organizace nakládání s komunálními odpady 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka zpracovala v souladu se zadáním bakalářskou práci v rozsahu 55 stran, vhodně 

doplněnou 11 tabulkami a 8 obrázky. Stanoveného tématu se zhostila velmi dobře a při 

zpracování bakalářské práce prokázala samostatnost a schopnost řešit zadané odborné téma. 

Při zpracování teoretické části využila v dostatečném rozsahu dostupné literární zdroje. Při 

zpracování bakalářské práce využila získané teoretické znalosti, které aplikovala ve své práci. 

Využívala konzultace s vedoucím práce, stejně tak konzultovala konkrétní problémy s 

odborníky v oblasti odpadového hospodářství na úrovni obce a kraje. Připomínky, návrhy a 

doporučení vedoucího práce respektovala a využila je při zpracování bakalářské práce. Pro 

srovnání skutečného stavu v studované obci provedla anketu ve vybraných domácnostech a 

provedla srovnání se sousední obcí ŠARDICE, která je počtem obyvatel srovnatelná. Práce 

má velmi dobrou úroveň a doporučuji jí k obhajobě. 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  výborně (A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2012 

 

            
        ……………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


